別記第３号様式
概 算 払 請 求 書
　　年　　月　　日
北海道知事　鈴木　直道　　様

住　所
名　称
代表者

[bookmark: _GoBack]委託業務名  羽田空港等を活用した道産品販路拡大事業委託業務

　　年　　月　　日付けで契約締結した標記業務について、契約書第14条の規定により概算払を受けたいので、請求します。

記
１　契約金額
　　金　　　　　　　　　　　円

２　概算払を受けたい時期及び金額
　　時期　　　　　年　　　　月
　　金額　金　　　　　　　　円

３　金融機関及び口座名
	振込指定口座
	金融機関名
	　　　　　　　　　　　　銀行・信用金庫
　　　　　　　　　　　　信用組合・農協　　　　　　　　　　　支店

	口座種別
	普通　・　当座
	口座番号

	口座名義人
	フリガナ

　　※この欄は、押印を省略する場合に記載してください。

	氏名
	連絡先

	本件責任者

	担当者